Grudzigdz, dnia 20.01.2016r.
Numer sprawy: BZP/ 100 /15

Odpowiedz na zapytania Wykonawcdow
z dnia 11.01.2016, 12.01.2016, 15.01.2016, 19.01.2016

Dotyczy: odpowiedz na zapytania dotyczace zapisow SIWZ postgpowania przetargowego na:
Budowa 2 budynkéw mieszkalnych, wielorodzinnych Nr 9 i 10 z infrastruktura techniczna
na O/M Nowe Tarpno przy ul. Stachury w Grudzigdzu

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U.z 2013 r. poz. 907, z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na otrzymane
w dniach 11.01.2016r.,12.01.2016r., 15.01.2016, 19.01.2016r zapytania od Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o zamOwienie: Budowa 2 budynkéw mieszkalnych, wielorodzinnych
Nr 91 10 z infrastrukturg techniczng na O/M Nowe Tarpno przy ul. Stachury w Grudziadzu.

Pytania Wykonawcy z dnia 11.01.2016r.

I pytanie

W przedmiarze robot instalacje wewnetrzne budynek nr 9 brak:
-oprawy LED 25W IP 56 — sztuk 28,

-oprawy awaryjnej 3W — sztuk 7,

-czujek ruchu — 11 sztuk,

Czy nalezy uwzgledni¢ w przedmiarze robot.

Odpowiedz Zamawiajacego

Przedmiar robot instalacje wewngtrzne elektryczne — bud. nr 9 nalezy uzupetnié o:
- oprawy LED 25W P56 — 28szt

- oprawy awaryjne 3W — 7 szt

- czujki ruchu — 11 szt

II pytanie

W przedmiarze robot instalacje wewngtrzne budynek nr 10 brak:

-oprawy LED 25W IP 56 — sztuk 15,

-czujek ruchu — 6 sztuk,

Czy nalezy uwzgledni¢ w przedmiarze robot.

OdpowiedZz Zamawiajacego

Przedmiar robét instalacje wewngtrzne elektryczne — bud. nr 10 nalezy uzupehié o:
- oprawy LED 25 IP56 — 15szt

- czujki ruchu — 6 szt

- usungé z pozycji oprawy IP44 - 15szt
Pytania Wykonawcy z dnia 12.01.2016r.
I pytanie

Prosimy o sprecyzowanie wymaganych parametréow dla kuchenki elektrycznej 4 plytowej
z piekarnikiem.



OdpowiedZ Zamawiajacego

W budynku nr 9 i 10 do wyceny nalezy przyja¢ dostawe i montaz kuchni elektrycznych
stojacych o wym. 85/60/60, klasa energetyczna min. A, kolor bialy, z plyta ceramiczna,
(4 pola grzejne), z piekarnikiem o poj. min. 60l, grzatka piekarnika gdérna i dolna
z termoobiegiem, moc catkowita 8,5 kW, zasilanie 400V i 3n z mozliwoscig 230V.

II pytanie
Prosimy o sprecyzowanie wymaganych parametréw dla ,anten satelitarnych, RTV, maszt”

wyszczegdlnionych w przedmiarze wewngtrznych instalacji elektrycznych.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Antena DVB-T - zakres pracy 470-790MHz, zysk energetyczny 13,5dB i mozliwo$¢ pracy w
polaryzacji Hi V.

Offsetowa antena SAT- wymiar 1,25, zakres pracy 10,5-13GHz, zysk energetyczny 42,4dB,
=12,75GHz.

Maszt stalowy ocynkowany fi 60,3/3,2mm.

I1I pytanie

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku gdy w opisie pozycji wyszczegdlnione jest
dostarczenie materialu, w zakres prac wchodzi jedynie jego zakup wraz z dowozem na
budowe bez montazu.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajgcy wyjasnia, iz nalezy wykona¢ i wyceni¢ caty zakres rzeczowy objety projektem
branzy elektrycznej, tj. kompletny osprzet elektryczny z dostawa i montazem, z wyjatkiem
opraw oswietleniowych w lokalach mieszkalnych (pozostawi¢ wypusty sufitowe i scienne).

1V pytanie
Bledna podstawa pozycji 83 w przedmiarze budowlanym. Prosimy o mozliwo$¢ modyfikacji

na podstawe KNR K-05 0401-02.
OdpowiedZ Zamawiajacego
Podstawa wyceny poz. 83 w przedmiarze budowlanym pozostaje bez zmian.

V pytanie

W przedmiarach budowlanych w pozycjach dotyczacych stropu typu filigran przyjeto grubosé
calkowita stropu jako 20cm, natomiast w opisie technicznym przyjeto 18cm. Prosimy
o sprecyzowanie dla jakich parametréw nalezy przygotowac wyceneg.

Odpowiedz Zamawiajacego

Gruboéé stropow filigran wynosi 20cm, przedmiar robo6t pozostaje bez zmian.

VI pytanie

W zwigzku z licznymi watpliwosciami i spornym zakresem dokumentacji prosimy
o przesuniecie terminu sktadania ofert co umozliwi przygotowanie rzetelnej wyceny.
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy w dniu 13.01.2016r. przedluzyl termin skladania ofert na dzien 28.01.2016r.
godz. 13:00. Termin otwarcia ofert — 28.01.2016r. o godz. 13:30



Pytania Wykonawcy z dnia 15.01.2016r.

Dotyczy budynku nr 9

I Pytanie ,

W pozycji nr 39 obmiaru jest rozbiezno$¢ pomiedzy obmiarem pozycji a iloscig materiatu
(przycisk ppoz). Czy w pozycji materiatowej nalezy zmieni¢ ilo$¢ na 3 szt. przyciskow ppoz?
Odpowiedz Zamawiajacego

Budynek nr 9 - dotyczy przedmiaru ,, 3. Wewn. instal. elektr-bud.nr 97

W poz. 39 nalezy wykonaé i wycenié 3szt przyciskOw p.poz.

II pytanie

Czy pozycja nr 60 obmiaru dotyczy iglic kominowych? Jezeli tak , to czy ich ilos¢ w pozycji
materiatowej nalezy zmienic¢ na 11 szt?

Odpowiedz Zamawiajacego

Poz. 60 dotyczy iglic kominowych, nalezy wykonaé i wycenié 11szt.

III pytanie

W pozycji nr 56 obmiaru jest rozbiezno$¢ pomigdzy obmiarem pozycji a iloScig materiatu
(skrzynka multimedialna). Czy w pozycji materialowej nalezy zmienia¢ ilo§¢ skrzynek
multimedialnych na 27?7

OdpowiedZz Zamawiajacego

W poz. 56 nalezy wykona¢ i wyceni¢ 27szt skrzynek multimedialnych.

Dotyczy budynku nr 10

I pytanie

W pozycji nr 40 obmiaru jest rozbieznos¢ pomigdzy obmiarem pozycji a iloscig materiatu
(przycisk ppoz). Czy w pozycji materialowej nalezy zmienia¢ ilo$¢ na 3 szt. przyciskow
ppoz?

Odpowiedz Zamawiajacego

Budynek nr 10 - dotyczy przedmiaru ,, 6. Wewn. instal. elektr-bud.nr 10”

W poz. 40 nalezy wykona¢ i wyceni¢ 3szt przyciskow p.poz.

II pytanie

Czy pozycja nr 61 obmiaru dotyczy iglic kominowych? Jezeli tak, to czy ich ilos¢ w pozycji
materialowej nalezy zmienié na 11 szt?

OdpowiedZz Zamawiajacego

Poz. 61 dotyczy iglic kominowych, nalezy wykona¢ i wyceni¢ 11szt.

Pytanie Wykonawcy z dnia 19.01.2016r.

Zgodnie z zestawieniem stolarki wystepuja plyty parapetowe MDF laminowane, natomiast
w przedmiarze poz. 169 wystepujg parapety z PCV. Proszg¢ o potwierdzenie, ktére parapety
przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz Zamawiajacego

Pozycja nr 169 - przedmiar pozostaje bez zmian, nalezy wykona¢ i wyceni¢ parapety PCV
o fakturze gladkiej.
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